Пойковский, г. Югорск, г. 

Урай, г. Белоярский, п.г.т. Берёзово, п.г.т. Октябрьский, п.г.т. Кондинское, п.г.т. Междуреченский. 

5. Начальная (максимальная) цена договора (лота): 

- Начальная (максимальная) цена договора без учёта НДС (18)% : 1 271 186,44 (Один миллион 

двести семьдесят одна тысяча сто восемьдесят шесть рублей) 44 копейки. 

- НДС (18)%: НДС: 228 813,56 (Двести двадцать восемь тысяч восемьсот тринадцать рублей) 56 

копеек. 

- Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС (18) %: 1 500 000,00 рублей (Один 

миллион пятьсот тысяч рублей) 00 коп. 

При формировании ценового предложения Претендентом должно быть учтено, что цены не могут 

превышать начальные (максимальные) цены, указанные в Документации по проведению 

Открытого конкурса. 

6. Порядок формирования цены:

[...]

ограничиваясь, расходы на тару, упаковку, перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, 

налогов (в т. ч. НДС), доставку. 

7. Обеспечение заявки на участие в Открытом конкурсе: Обеспечение заявки на участие в 

Открытом конкурсе установлено в размере 3 % от начальной (максимальной) цены договора, что 

составляет 38135 (Тридцать восемь тысяч сто тридцать пять рублей) 58 копеек. 

8. Место проведения Открытого конкурса: Cайт в сети Интернет www.etp.roseltorg.ru в 

соответствии с Регламентом пользования Электронной торговой площадкой.  

Оператор электронной площадки: ОАО «Единая электронная торговая площадка»